Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

09 февраля  2011 года                                                                                       № 1003
Об установлении времени, на которое зарегистрированным
кандидатам в депутаты Думы города Сургута пятого созыва,
их доверенным лицам, представителям избирательных

объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов

в депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры и Думы города Сургута пятого созыва, безвозмездно
предоставляются помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, для проведения встреч с избирателями
В соответствии с п. 3 стать 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», подпункта «а» пункта 1 статьи 5 Закон Ханты-Мансийского Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 г. N 36-оз "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", постановлением территориальной избирательной комиссии города Сургута от 22.12.2010 № 453 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва», территориальная избирательная комиссия города Сургута  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных  публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственником, владельцем помещения, зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думы города Сургута пятого созыва, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думы города Сургута пятого созыва, на два часа для встреч с избирателями.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута  Амелину В.А.
                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                             Г.М. Миронова